UBND TỈNH HÀ GIANG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày 16 tháng 3 năm 2023

PHIẾU ĐỀ XUẤT SAO Y

1. Tên văn bản Sao y: Quyết định số 72/QĐ-BNV ngày 13/02/2023

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ phê duyệt Kế hoạch triển khai nhiệm vụ thuộc Đề

án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và các thực điện tử phục

vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030,

năm 2023 của Bộ Nội vụ.

2. Đơn vị đề xuất: Phòng Nội chính - Pháp chế.

3. Người đề xuất: Lê Trung Kiên – Phó Trưởng phòng.

4. Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ngành, cơ quan ngang sở thuộc UBND tỉnh;

- Công an tỉnh; Sở Nội vụ; Sở TTTT;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, các PCVP, CVNCTH;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, NCPC, Vnpt ioffice.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-16T08:33:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Trung Kiên<ltkien.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T07:59:57+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang ký số bản sao văn bản điện tử!